Recomendación  
47. Recomiendo a la Junta Ejecutiva que apruebe la financiación adicional con arreglo a 

lo dispuesto en la resolución siguiente: 

RESUELVE: que el Fondo conceda un préstamo en condiciones ordinarias a la 
República de Indonesia por un monto de veinticinco millones doscientos mil 
euros (EUR 25 200 000), conforme a unos términos y condiciones que se 

ajusten sustancialmente a los presentados en este documento. 

Álvaro Lario 
Presidente 

Updated logical framework incorporating the additional financing 

Results hierarchy 

Indicators Justifications in changes